
*i:*r ř*rrr*ťc j*xktr,j*str;lh;

Obecně závazná vyhláška obce Pernštejnské Jestřabí č.1,/2O2O,

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Pernštejnské Jestřabíse na svém zasedání dne7 .2,2020 usneslo vydat na základě

ustanoveníS 10 písm. d) a ustanoveníS 84 odst. 2 písm. h) zákona č.12812000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení S 47 odst. 6 zákona Č. 200/1990 Sb.,

o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. 1

Předmět

předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případŮ, při nichŽ je doba

nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou, než stanoví zákon. 1

č1.2

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22:00 do 06:00 hodin.

čl. 3

Stanovenívýjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratŠÍnebo Žádnou

l) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna

b) plesy konané v Sokolovně Jilmoví

c) v době konánítěchto tradičních slavností: červencová pouťová zábava v Maňové

d) pro svatby a rodinné oslavy ohlášené obecnímu úřadu minimálně 15 dnípřed jejich konáním.

,dle ustanovení S 47 odst. 6 zákona č.zoollggo Sb,, o přestupcích, ve zněnípozdějŠÍch předpisŮ, platÍ, Že:

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny. obec může obecně závaznou vyhláškou stanovit

vý.iirnečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichž je doba nočního

klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou.

iqř



-2
2) Doba nočního klidu se vymezuje

a) v době konání sportovních akcí : nohejbal - doba nočního klidu se vymezuje od 00:00 do

06;00 hod.

3) lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1a 2 této obecně závazné

vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnŮ před datem

konání.

4) V případě, že se nějaký pořadatel rozhodne uspořádat akci, u které je předpokládáno ruŠení

nočního klidu, která není uvedena vobecně závazné vyhlášce, požádá obec o zařazení takové

akce do obecně závazné vyhlášky nejméně ]. měsíc před konáním akce. Zastupitelstvo obce pak

posoudí, zda se jedná o výjimečný případ, a pokud ano, uvede tuto akci jako výjimečný případ v

příloze obecně závazné vyhlášky o nočním klidu.

č1.4

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem po vyvěšení.

Pavlí Martinková

sta tka obce

,Zoou}\.
'o /Bl \

q§ďpetr Matoušek

m ístostarosta


